A
压缩空气净化过滤器
压缩空气洁净度等级 ISO8573
管路过滤器 AFF 系列
油雾分离器 AM 系列
微雾分离器 AMD 系列
带前置过滤器的微雾分离器 AMH 系列
活性炭过滤器 AMK 系列

活性炭过滤器
AMK 系列
型号表示方法    P.22
活性炭过滤器 AMK 系列
　标准规格    P.23
　流量特性    P.24
结构图    P.25
外形尺寸图    P.27
模块式连接示例    P.29
另售订购品    P.31
堵塞检测开关 磁性开关规格（D-A93VL）    P.32
国际标准 ISO8573-1：2010    P.33
产品单独注意事项    P.34
目 录
AMH
7
型号表示方法
图形符号
管路过滤器
1
L
2
微雾分离器
油雾分离器
1
L
2
q e r t yw
· 关于可选项、准标准，请从a～g的每个项目中各选1个。
·  可选项、准标准记号是按照数字、英文字母从小到大的顺序表示的。
例）AM30-N03BD-6RZ-D
AFF 30 03 BD D
记号 内容
●w
主体尺寸
20 30 40 50 60
●q 过滤器种类
AFF 过滤精度1μm
● ● ● ● ●
水滴去除率99%
AM 过滤精度0.1μm
● ● ● ● ●
出口侧油雾浓度1mg/m3
AMD 过滤精度：0.01μm
● ● ● ● ●
出口侧油雾浓度0.1mg/m3
AMH 过滤精度0.01μm
— ● ● — —
出口侧油雾浓度0.1mg/m3
＋
●e 螺纹种类
无记号 Rc ● ● ● ● ●
N注1） NPT ● ● ● ● ●
F注2） G ● ● ● ● ●
＋
●r 接管口径
01 1/8 ● — — — —
02 1/4 ● ● ● — —
03 3/8 — ● ● — —
04 1/2 — — ● — —
06 3/4 — — — ● —
10 1 — — — ● ●
＋
●t
可
选
项
a 安装
无记号 无安装可选项 ● ● ● ● ●
B注3） 带托架 ● ● ● ● ●
＋
b 浮子式
自动排水器
无记号 无自动排水器 ● ● ● ● ●
C注4） N.C.（常闭） ● ● ● ● ●
D注5） N.O.（常开） — ● ● ● ●
＋
●y
准
标
准
c 杯体注6）
无记号
聚碳酸酯杯体 ● ● ● — —
SUS杯体 — — — ● ●
2 金属杯体 ● ● ● — —
6 尼龙杯体 ● ● ● — —

独
2121
型号表示方法
q e r t yw
· 关于可选项、准标准，请从a～d的每个项目中各选1个。
·  可选项·准标准记号是按照数字、英文字母从小到大的顺序表示的。
例）AMK30-N03B-6RZ-D
AMK F30 03 B D
注1） 托架同包未组装。附带安装螺钉（2个）。
注2） 杯体的耐化学品性请通过P.34的化学品信息确认。
注3） 杯体保护罩为标准配置（聚碳酸酯）。
注4） 杯体保护罩为标准配置（尼龙）。
注5） 螺纹种类为NPT。根据日本新计量法（日本使用SI单位），仅面向日本以外的国家及地区销售。
注6） ○指仅在螺纹种类为NPT的场合下可对应。
记号 内容
●w
主体尺寸
20 30 40 50 60
●q 过滤器种类 AMK 活性炭过滤器 ● ● ● ● ●
＋
●e 螺纹种类
无记号 Rc ● ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ● ●
F G ● ● ● ● ●
＋
●r 接管口径
01 1/8 ● — — — —
02 1/4 ● ● ● — —
03 3/8 — ● ● — —
04 1/2 — — ● — —
06 3/4 — — — ● —
10 1 — — — ● ●
＋
●t
可
选
项
a 安装
无记号 无安装可选项 ● ● ● ● ●
B注1） 带托架 ● ● ● ● ●
＋
●y
准
标
准
b 杯体注2）
无记号
聚碳酸酯杯体 ● ● ● — —
SUS杯体 — — — ● ●
2 金属杯体 ● ● ● — —
6 尼龙杯体 ● ● ● — —
C 带杯体保护罩 ● —注3） —注3） — —
6C 带杯体保护罩·尼龙杯体 ● —注4） —注4） — —
＋
c 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ● ● ● ●
R 流动方向：右→左 ● ● ● ● ●
＋
d 压力单位
无记号 产品标牌和注意标牌的单位表示：MPa、℃ ● ● ● ● ●
Z注5） 产品标牌及注意标牌的单位表示：psi、°F ○注6） ○注6） ○注6） ○注6） ○注6）
图形符号
1 2
压缩空气净化过滤器
活性炭过滤器
AMK 系列
22
A